Определение об отложении дела №06-165/2017 о нарушении антимонопольного
законодательства

Исх. № ИП-06/16909 от 13.10.2017 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>

рассмотрев дело №06-165/2017 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального
района РТ, Исполнительным комитетом Балтасинского района РТ и ООО «Юлчы»
 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в
части осуществления согласованных действий при заключении муниципальных
контрактов на идентичный предмет в незначительный промежуток времени на
сумму, превышающую в совокупности 100 тысяч рублей, с определенным
хозяйствующим субъектом без проведения конкурентных процедур,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №06-165/2017, рассмотрение дела
было назначено на 19 октября 2017 г. в 15 часов 30 минут.

В целях всестороннего, объективного и полного исследования доказательств по
делу в соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России
определила:

Отложить рассмотрение дела №06-165/2017.

Назначить рассмотрение дела №06-165/2017 на 31 октября 2017 года на 16 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

3. В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» ООО «Юлчы» представить в срок до 30 октября 2017 года
следующие надлежащим образом заверенные копии документов и информацию:

3.1. информацию о конкурентах, а именно хозяйствующих субъектах,
осуществляющих деятельность на рынке ремонта дорог в Балтасинском районе в
2014-2016 годах.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-165/2017 в Татарстанском УФАС России обязательна.

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно
предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган
физические, должностные и юридические лица несут административную
ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>